
Regionaal Beleidsplan Sociaal Domein Midden-Limburg West 2024-2027 

De raad van de gemeente Weert, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2023 

besluit: 

1. het Regionaal Beleidsplan Sociaal Domein Midden-Limburg West 2024-2027 vast te stellen; 

2. het restantbudget ultimo 2024 voor innovatie en transformatie sociaal domein Midden-Limburg 

West tot en met 2027 voor hetzelfde doel beschikbaar te houden. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 oktober 2023 

De griffier, 

mr. M.H.R.M. Wolfs-Corten 

De voorzitter, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 476181 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2023 nr. 476181 9 november 2023 1 


